PowerMaxx SB Basic (600385500) Accu-klopboormachine
12V 2x2Ah Li-Power; Lader LC 40; Kunststof koffer

Art. nr. 600385500
EAN 4007430296856

e Lichte, compacte accu-klopboormachine in een extreem korte uitvoering voor veelzijdig gebruik
e Klopboorfunctie om te boren in metselwerk

e Geintegreerd werklicht voor het verlichten van de werkplek

e Praktische capaciteitsindicatie voor controle van de accu-laadtoestand

e Met praktische riemhaak, naar keuze rechts of links vastzetbaar

Afbeelding plaatsvervangend
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Technische waarden

Parameters

Type accu-pack
Accuspanning
Accucapaciteit

Max. koppel zacht

Max. koppel hard
Instelbaar koppel
Boor-@ metselwerk
Boor-@ staal

Boor-@ zacht hout
Nullasttoerental

Max. aantal slagen
Spanwijdte boorhouder
Gewicht zonder accu-pack
Gewicht met accu-pack
Trilling

Boren metaal
Meetonzekerheid K
Klopboren beton
Meetonzekerheid K

Schroeven zonder slag

Meetonzekerheid K
Geluidsemissie

Geluidsdrukniveau

Geluidsvermogensniveau (LwA)

Meetonzekerheid K

Li-Power
12V
2x2Ah

17 Nm

34 Nm
0.5-5Nm
10 mm

10 mm

18 mm
0-360/0-1400 /min
21000 /min
1.5-10mm
0.82 kg
1.01kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5 m/s?

85 dB(A)
96 dB(A)
3 dB(A)

Leveringsomvang

Snelspanboorhouders
Riemhaak

2 Li-Power accu-packs (12 V/2,0 Ah)

Lader LC 40

Kunststof koffer
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